
Or.V.0062- 201/10

Protokół Nr 201/10
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 18 marca 2010 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III kadencji, w dniu 18 marca
2010  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1/.

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Udzielenie odpowiedzi na pismo Urzędu Gminy w Zawadach w sprawie
zwiększenia  kwoty  dotacji  celowej  na  zimowe  utrzymanie  dróg
powiatowych.

3. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej
Białostockiej  w  sprawie  zwiększenia  dotacji  celowej  na  zimowe
utrzymanie dróg powiatowych.

4. Udzielenie odpowiedzi na pismo Rady Sołeckiej w Klepaczach w sprawie
budowy drogi powiatowej Klepacze-Horodniany.

5. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Pani  xxxx  w  sprawie  udrożnienia
przepustu pod zjazdem z drogi powiatowej.

6. Zapoznanie się z pismem Wójta Gminy Poświętne w sprawie remontu
drogi powiatowej na odcinku Poświętne-Brzozowo Stare.

7. Podpisanie informacji do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad
dotyczącej badań statystycznych statystyki publicznej na rok 2009.

8. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację  w  roku  2010  zadań  publicznych  w  sferze  kultury,  sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (504/10).

9. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na
realizację w roku 2010 zadań publicznych w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej i sportu (505/10).

10. Udzielenie odpowiedzi na pismo Fundacji VITTORIA w sprawie organizacji
IV Młodzieżowego Festiwalu Muzycznego „Gloria” Supraśl 2010.

11. Rozpatrzenie  pisma  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie kontroli finansowej fundacji i stowarzyszeń.

12. Podpisanie  aneksu  do  umowy  zlecającej  prowadzenie  Pogotowia
Opiekuńczego w Wasilkowie.

13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora PCPR w sprawie zmian w budżecie na
2010r.

14. Podpisanie  pisma  do  BGŻ  o  wyrażenie  zgody  na  odłączenie
nieruchomości z księgi wieczystej bez obciążania hipoteki.



15. Rozpatrzenie wniosku PODGiK w sprawie zmian w budżecie na 2010r.

16. Zapoznanie się z zawiadomieniem Burmistrza Supraśla o przystąpieniu
do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego
obejmującego obszar ochrony uzdrowiskowej „A”.

17. Zapoznanie się z postanowieniem Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w
sprawie  wznowienia  postępowania  dotyczącego  nieruchomości
położonych w obrębie Baciuty.

18. Podpisanie wniosków do Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

19. Przyznanie  premii  za  miesiąc  marzec  2010r.  dyrektorom  jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.

20. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  rocznego  sprawozdania  z  wykonania
budżetu Powiatu za rok 2009.

21. Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu    nr 200/10 z dnia 11 marca 2010 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez
uwag.

Ad. 2

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Gminy  w  Zawadach  w
sprawie zwiększenia kwoty dotacji celowej na zimowe utrzymanie dróg
powiatowych.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem odpowiedzi na pismo Urzędu Gminy w Zawadach odnośnie
zwiększenia kwoty dotacji  celowej na zimowe utrzymanie dróg powiatowych w
związku z większymi niż przewidywano opadami śniegu /zał. nr 2/.

Wyjaśnienia  w ww.  sprawie,  przedłożył  Pan Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor
Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 3/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Urzędu  Miejskiego  w  Czarnej
Białostockiej  w  sprawie  zwiększenia  dotacji  celowej  na  zimowe
utrzymanie dróg powiatowych.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał  zebranych z
projektem  odpowiedzi  na  pismo  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  w  sprawie
zwiększenia kwoty dotacji celowej na zimowe utrzymanie dróg powiatowych na
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terenie Gminy w związku z trudniejszymi niż przewidywano warunkami zimowymi
w miesiącu styczniu i lutym /zał. nr 4/.

Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku,
omówił szczegóły ww. zagadnienia.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 5/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 4

Udzielenie  odpowiedzi  na pismo Rady Sołeckiej  w Klepaczach w
sprawie budowy drogi powiatowej Klepacze-Horodniany.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  odpowiedzi  na  pismo Rady Sołeckiej  w Klepaczach w sprawie budowy
drogi  powiatowej  Klepacze  –  Horodniany  na  odcinku  od  mostu  kolejowego  w
stronę Horodnian /zał. nr 6/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił, w ww. sprawę.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
odpowiedź, upoważniając do jej podpisania Pana Adama Kamińskiego –
Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 7/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Pani  xxxxxx  w  sprawie
udrożnienia przepustu pod zjazdem z drogi powiatowej.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
propozycję odpowiedzi na pismo Pani xxxxxx w sprawie udrożnienia przepustu
pod zjazdem drogi powiatowej nr 1484B Białystok – Stanisławowo – Wojszki na
posesję nr 11 w Stanisławowie /zał. nr 8/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, omówił szczegóły dotyczące ww. projektu.

Zarząd Powiatu Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 9/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 6

Zapoznanie  się  z  pismem  Wójta  Gminy  Poświętne  w  sprawie
remontu drogi powiatowej na odcinku Poświętne-Brzozowo Stare.
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
pismo Wójta Gminy Poświętne w sprawie remontu drogi powiatowej na odcinku
Poświętne – Brzozowo Stare /zał. nr 10/. Wójt zobowiązał się, że Gmina pokryje
50% kosztów zadania.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku,  poinformował,  iż  Wójt  zabezpieczył  kwotę  400 000 złotych  na to
zadanie. Jest to kwota niewystarczająca. Na tym odcinku drogi znajdują się trzy
przepusty i wszystkie one wymagają przebudowy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zasugerował  by tę
informację zawrzeć w piśmie do Wójta Gminy Poświętne.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował  je  do  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  celu  analizy  i
przygotowania propozycji odpowiedzi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 7

Podpisanie  informacji  do  Generalnej  Dyrekcji  Dróg  Krajowych  i
Autostrad dotyczącej badań statystycznych statystyki publicznej na rok
2009.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych ze
sprawozdaniem zawierającym dane o drogach publicznych za rok 2009.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, wyjaśnił iż ww. sprawozdanie jest składane co roku do Generalnej
Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad. Jest to organ uprawniony do zbierania tych
danych. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
sprawozdanie,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 11/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Pan  Wiesław  Pusz  –  Starosta  Powiatu  Białostockiego,  poinformował  o
wpłynięciu pisma Wójta Gminy Juchnowca Kościelnego z prośbą o przedłużenie
terminu wykorzystania dotacji przekazanej na rzecz Gminy Juchnowiec Kościelny,
na  częściowe  pokrycie  kosztów  zadania  „Przebudowa  z  rozbudową  drogi
powiatowej Nr 1500B na odcinku Księżyno – Ignatki. Dokumentacja projektowa.”

Pani  Barbara  Grabowska  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
zauważyła iż taka zmiana terminu nie może zostać dokonana, ponieważ termin
wykonania dokumentacji, był jednym z warunków specyfikacji. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, poinformował iż Wójt Gminy Juchnowiec Kościelny umówił się z nim
na spotkanie.  Jeśli  Zarząd  Powiatu  Białostockiego  wyrazi  zgodę  to  temat  ww.
pisma może zostać poruszony podczas tego spotkania.

Zarząd Powiatu Białostockiego, upoważnił Dyrektora Powiatowego
Zarządu Dróg w Białymstoku do przeprowadzenia roboczych rozmów z
Wójtem Gminy Juchnowiec Kościelny w ww. kwestii.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 8

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na realizację w roku 2010 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i tradycji (504/10).

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na
realizację w roku 2010 zadań publicznych w sferze kultury, sztuki, ochrony dóbr
kultury i tradycji /zał. nr 12/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, omówiła szczegóły ww. sprawy.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
504/10  z  dnia  18  marca  2010  roku  w  sprawie  ogłoszenia  otwartego
konkursu ofert na realizację w roku 2010 zadań publicznych w sferze
kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  i  tradycji   /zał.  nr  13/.  Do  podpisania
ogłoszenia w ww. kwestii, upoważniono Pana Wiesława Pusza – Starostę
Powiatu Białostockiego /zał. nr 14/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 9

Podjęcie uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert
na  realizację  w  roku  2010  zadań  publicznych  w  zakresie
upowszechniania kultury fizycznej i sportu (505/10).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przedstawił zebranym
projekt uchwały w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w
roku  2010  zadań  publicznych  w  zakresie  upowszechniania  kultury  fizycznej  i
sportu /zał. nr 15/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego omówiła szczegóły ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
505/10 z dnia 18 marca 2010 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert
na  realizację  w  roku  2010  zadań  publicznych  w  zakresie
upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu  /zał.  nr  16/.  Do podpisania
ogłoszenia  w  ww.  sprawie,  upoważniono  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 10

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Fundacji  VITTORIA  w  sprawie
organizacji  IV  Młodzieżowego  Festiwalu  Muzycznego  „Gloria”  Supraśl
2010.
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Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  odpowiedzi  na  pismo  Fundacji  VITTORIA  odnośnie
współfinansowania  przez  Starostwa  Powiatowe  w  Białymstoku  organizacji  IV
Europejskiego Młodzieżowego Festiwalu Muzycznego „Gloria” /zał. nr 18/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, przedłożyła wyjaśnienia w ww. kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  upoważnił  do
podpisania  ww.  pisma  Pana  Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 19/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego. 

Ad. 11

Rozpatrzenie  pisma  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie kontroli finansowej fundacji i stowarzyszeń.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
pismo  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania  Kryzysowego  z  prośbą  o
włączenie audytora do kontroli zadań związanych z prawidłowością wykorzystania
udzielonych dotacji  dla  szkół  i  placówek niepublicznych wpisanych do rejestru
prowadzonego  przez  Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  stowarzyszeń
otrzymujących dotacje w ramach otwartego konkursu ofert /zał. nr 20/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Dyrektor  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania Kryzysowego, wyjaśniła, szczegółowo ww. zagadnienie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zapoznał  się  z  ww.  pismem  i
skierował je do Wydziału Budżetu i Finansów.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 12

Podpisanie  aneksu do umowy zlecającej  prowadzenie  Pogotowia
Opiekuńczego w Wasilkowie.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
projekt  aneksu  do  umowy o  realizację  zadania  z  zakresu  pomocy  społecznej,
zlecającej prowadzenie Pogotowania Opiekuńczego „OPOKA” w Wasilkowie czyli
całodobowej placówki opiekuńczo – wychowawczej typu interwencyjnego na 14
miejsc oraz pisma przewodniego w ww. sprawie /zał. nr 21 - 22/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Białymstoku,  wyjaśniła  iż  w  roku  bieżącym  średnia  kwota  dotacji
wzrasta  z  kwoty  1  640  złotych  do  1 656 złotych.  I  taka  kwota  uwzględniona
została w aneksie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
aneks, upoważniając do jego podpisania Pana Wiesława Pusza- Starostę
Powiatu Białostockiego oraz Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę
Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii  Borodziuk  –
Skarbnik  Powiatu  Białostockiego  /zał.  nr  23/.  Do  podpisania  pisma
przewodniego  upoważniono  Pana Wiesława  Pusza  –  Starostę  Powiatu
Białostockiego /zał. nr 24/.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku.

Ad. 13

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  PCPR  w  sprawie  zmian  w
budżecie na 2010r.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
wniosek  Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o
dokonanie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na rok 2010 /zał. nr 25/. 

Pani Elżbieta Anna Turczewska – Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w Białymstoku,  wyjaśniła  iż  po  przeliczeniu  dotacji  otrzymywanej  na
utrzymanie pensjonariuszy skierowanych do domów pomocy społecznej przed 1
stycznia 2004 roku. W stycznie 2010 roku wysokość tej dotacji została ustalona
na kwotę 1 510,28 złotych. Przy projektowaniu budżetu kwota ta była określona
przez Urząd Wojewódzki na wysokość 1 469,34 złotych. Biorąc pod uwagę wzrost
tej  kwoty  i  liczę  pensjonariuszy  aktualnie  przebywających  pensjonariuszy
skierowanych na ww. zasadach do DPS prowadzonych przez Powiat Białostocki,
możliwe jest zwiększenie kwoty dotacji w wydatków w DPS w Choroszczy o kwotę
122 800 złotych, w Czerewkach o 65 000 złotych i w Jałówce o 15 000 złotych.
Ponadto Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Jałówce poprosił  o przeniesienie
kwoty  pomiędzy  paragrafami.  Jedna  zmiana  dotyczy  jeszcze  Domu  Dziecka
Krasnem, na początku stycznia 2010 roku, pracownica nabyła prawo do renty. Nie
było  to  planowane,  w  związku   z  czym  konieczne  jest  zwiększenie  planu
wynagrodzeń w Domu Dziecka o kwotę 9 600 złotych i zmniejszenie rezerwy na
wynagrodzenia z planie Powiatowego Centrum.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  -  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego  w  uwzględnienia  go  w  najbliższym  projekcie  uchwały
Zarządu Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na
2010 rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 14

Podpisanie  pisma  do  BGŻ  o  wyrażenie  zgody  na  odłączenie
nieruchomości z księgi wieczystej bez obciążania hipoteki.

Pan Wiesław Pusz  –  Starosta  Powiatu Białostockiego,  odczytał  Członkom
Zarządu  propozycję  pisma  do  Dyrektora  Oddziału  Operacyjnego  Banku
Gospodarki Żywnościowej S.A. w sprawie wyrażenia zgody na odłączenie z księgi
wieczystej  KW  Nr  BI1B/00144552/3  części  nieruchomości  zajętej  pod  drogę
publiczną powiatową nr 1547 B oznaczonej jako działka nr 19/52 o powierzchni
0,0035 ha, położoną w obrębie Tołcze, gmina Turośń Kościelna.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, omówił szczegóły ww. sprawy. Wyjaśnił, iż banki, nie odmawiały
dotychczas  zgody  na  wyłączenie  części  nieruchomości.  Jest  to  taki  drugi
przypadek.  Jeśli  Bank  będzie  podtrzymywał  swoje  stanowisko,  to  Wydział  nie
będzie występował o założenie odrębnej księgi wieczystej dla wydzielonej działki.
Powiat Białostocki będzie właścicielem działki, ale nie ma obowiązku zakładania
jej księgi. Dyrektor Wydziału Geodezji, Katastru i Nieruchomości, poinformował iż
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Banki  stoją  na  stanowisku,  że  jeśli  nieruchomość  jest  obciążona  kredytem
hipotecznym,  to  w  przypadku  niewypłacalności  pierwszego  wierzyciela  łatwo
będzie  ściągnąć  raty  z  Powiatu  Białostockiego.  W  przypadku  podziału  działki
Bank, ma wierzytelność na dwóch działkach w stosunku do obydwu właścicieli.
Jeśli  jednak  nie  zostanie  założona  odrębna  księga  wieczysta  to  bank,  nie  ma
roszczenia do Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  pisma,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana Wiesława Pusza  –
Starostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 26/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 15

Rozpatrzenie  wniosku  PODGiK  w  sprawie  zmian  w  budżecie  na
2010r.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta  Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  Powiatowego  Ośrodka  Dokumentacji  Geodezyjnej  i
Kartograficznej o dokonanie zmian w budżecie Powiatu na 2010 rok /zał. nr 27/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła  że
podczas  kontroli  przeprowadzonej  przez  audytora  okazało  się,  że  zapłaty  za
okresowe badania pracowników, są przekazywane z nieprawidłowego paragrafu.
Ww. wniosek koryguje tę nieprawidłowość.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, w celu ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu  Białostockiego  w  sprawie  zmian  w  budżecie  Powiatu
Białostockiego na 2010 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16

Zapoznanie  się  z  zawiadomieniem  Burmistrza  Supraśla  o
przystąpieniu  do  sporządzenia  miejscowego  planu  zagospodarowania
przestrzennego obejmującego obszar ochrony uzdrowiskowej „A”.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  –  Pan  Wiesław Pusz  zapoznał  Członków
Zarządu  z  informacją  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  na  temat
podjęcia  przez  Radę  Miejską  w  Supraślu  uchwały  nr  XXXI/307/09  z  dnia  3
września 2009 roku w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego części  miasta Supraśl,  obejmującego obszar
strefy ochrony uzdrowiskowej „A” uzdrowiska Supraśl /zał. nr 28/.

Pan  Czesław  Bartoszewicz  –  Dyrektor  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości, wyjaśnił iż część tego planu dotyczy nieruchomości stanowiących
w chwili obecnej własność Powiatu Białostockiego. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, skierował ww. sprawę do Wydziału
Architektury  i  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  w  celu
przygotowania szczegółowej informacji na ten temat i przedłożenia jej
Zarządowi Powiatu Białostockiego.
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Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Architektury  i
Wydziałowi Geodezji, Katastru i Nieruchomości.

Ad. 17

Zapoznanie  się  z  postanowieniem  Podlaskiego  Urzędu
Wojewódzkiego  w  sprawie  wznowienia  postępowania  dotyczącego
nieruchomości położonych w obrębie Baciuty.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
postanowieniem  Podlaskiego  Urzędu  Wojewódzkiego  w  sprawie  wznowienia  z
urzędu  postępowania  w  sprawie  zakończonej  ostateczną  decyzją  Wojewody
Podlaskiego Ne WG.IV.GS.77230-62/2/07 z dnia 3 kwietnia 2007 roku, w sprawie
nabycia z mocy prawa na rzecz Gminy Turośń Kościelna własności nieruchomości
oznaczonych w ewidencji gruntów nr geod 315 o powierzchni 1,23 ha, nr geod.
157 o powierzchni  2,31 ha, nr geod. 18 o powierzchni  0,74 ha, położonych w
obrębie  Baciuty,  gm.  Turośń  Kościelna  w  części  dotyczącej  działki  nr  315  o
powierzchni 1,23 ha /zał. nr 29/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  zapoznał  się  z  ww.
postanowieniem.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości.

Ad. 18

Podpisanie wniosków do Wojewody Podlaskiego o potwierdzenie
prawa własności nieruchomości zajętych pod drogi powiatowe.

Wydział  Geodezji,  Katastru  i  Nieruchomości  wystąpił  do  Zarządu  Powiatu
Białostockiego  z  prośbą  o  podpisanie  wniosków  do  Wojewody  Podlaskiego  o
potwierdzenie  nabycia  prawa  własności  nieruchomości  na  rzecz  Powiatu
Białostockiego:

 położonych  w  obrębie  Szerenosy,  gmina  Juchnowiec  Kościelny,
oznaczonych jako działki nr 360 o powierzchni 0,01 ha i 406 o powierzchni
0,02 ha,

 położonej w obrębie Szerenosy,  gmina Juchnowiec Kościelny,  oznaczonej
jako działka nr 324 o powierzchni 0,03 ha,

 położonej w obrębie Szerenosy,  gmina Juchnowiec Kościelny,  oznaczonej
jako działka 435 o powierzchni 0,01 ha.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
przedłożonych wniosków, upoważniając do ich podpisania Panią Barbarę
Grabowską  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana
Ireneusza  Ordziejewskiego  –  Członka  Zarządu  Powiatu  Białostockiego
/zał. nr 30 - 32/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości. 

Ad. 19

Przyznanie premii za miesiąc marzec 2010r. dyrektorom jednostek
organizacyjnych Powiatu Białostockiego.
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Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wnioski:

 Pani Joanny Dąbrowskiej – Głównego Księgowego Powiatowego Zarządu Dróg
w Białymstoku o przyznanie premii Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku – Panu Markowi Jędrzejewskiemu za miesiąc marzec 2010 roku w
wysokości 25% wynagrodzenia zasadniczego /zał. nr 33/. 

 Dyrektora  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  –  Pani  Elżbiety  Anny
Turczewskiej  w  sprawie  przyznania  premii  Dyrektorom  Domów  Pomocy
Społecznej  oraz  Dyrektorowi  Domu Dziecka w Krasnem za miesiąc marzec
2010 roku w wysokości  15% wynagrodzenia zasadniczego,  zaś Dyrektorowi
Domu Pomocy  Społecznej  w Choroszczy  –  Panu Henrykowi  Smilewiczowi  w
wysokości 20% wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie oraz Pani Katarzynie
Karczewskiej  –  p.o.  Dyrektora  Domu Dziecka w Supraślu  w wysokości  10%
wynagrodzenia zasadniczego miesięcznie / zał. nr 34/,

 Pani  Heleny  Czaplejewicz  –  Głównego  Księgowego  Powiatowego  Centrum
Pomocy  Rodzinie  w  Białymstoku,  o  przyznanie  premii  Dyrektorowi
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku – Pani Elżbiecie Annie
Turczewskiej  za miesiąc marzec 2010 roku w wysokości 20% wynagrodzenia
zasadniczego /zał. nr 35/. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  za  miesiąc
marzec  2010  roku  w  wysokości  25%  wynagrodzenia  zasadniczego
miesięcznie.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, przyznał premię za
miesiąc  marzec  2010  r.  Dyrektorom  Domów  Pomocy  Społecznej  oraz
Dyrektorowi Domu Dziecka w Krasnem w wysokości 15% wynagrodzenia
zasadniczego, zaś Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Choroszczy –
Panu  Henrykowi  Smilewiczowi  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego  miesięcznie  oraz  Pani  Katarzynie  Karczewskiej  –  p.o.
Dyrektora Domu Dziecka w Supraślu w wysokości 10% wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  przyznał  premię
Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Białymstoku za
miesiąc  marzec  2010  roku  w  wysokości  20%  wynagrodzenia
zasadniczego miesięcznie.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Samodzielnemu Stanowisku
ds. Pracowniczych.

Ad. 20

Podjęcie uchwały w sprawie rocznego sprawozdania z wykonania
budżetu Powiatu za rok 2009 (506/10).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego zapoznał zebranych z
projektem  uchwały  w  sprawie  rocznego  sprawozdania  z  wykonania  budżetu
Powiatu za rok 2009 /zał. nr 36/.

Wyjaśnienia  w  powyższej  kwestii  przedłożyła  Pani  Maria  Borodziuk  –
Skarbnik Powiatu Białostockiego.
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
506/10 z dnia 18 marca 2010 roku w sprawie rocznego sprawozdania z
wykonania budżetu Powiatu za rok 2009 /zał. nr 37/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 21

Sprawy różne.

Spraw różnych nie zgłoszono, wobec czego posiedzenie Zarządu Powiatu
Białostockiego w dniu 18 marca 2010 roku dobiegło końca o godzinie 1235. 

Protokołowała 
Ewa Jakiel

Podpisali
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
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